
Linie 2 Saline - Bf.- Friedr.platz - Hegneberg - Siedlung - Friedr.platz - Bf.- Saline Saline - Bf.- Fr.platz - Hegnebg.- Siedlg.- Fr.platz - Bf.- Saline
Montag - Freitag Montag - Freitag

Hinweise F S F S F S S S F F S S F S
Rottweil Saline 6:16 6:46 7:16 7:16 7:46 8:16 8:13 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:16 11:46 12:13 12:16
Rottweil Wilhelmshall (neu) 6:17 6:47 7:17 7:17 7:47 8:17 8:14 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:17 11:47 12:14 12:17
Rottweil Pflug 6:18 6:48 7:18 7:18 7:48 8:18 8:15 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:18 11:48 12:15 12:18
Rottweil Römerschule 6:19 6:49 7:19 7:19 7:49 8:19 8:16 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:19 11:49 12:16 12:19
Rottweil Lehrstr. 6:20 6:50 7:20 7:20 7:50 8:20 8:17 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:17 12:20
Rottweil Bahnhof ZOB an 6:21 6:51 7:21 7:21 7:51 8:21 8:18 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 12:18 12:21
Ringzug von VS an 6:35 7:07 7:27 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11
Ringzug/IC von TUT an 6:23 6:34 7:10 7:37 8:16 8:00 8:41 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16
RE/ IC von Stuttgart an 6:32 7:41 8:41 9:42 9:56 10:41 11:42 11:56 11:56
Rottweil Bahnhof ZOB ab 6:22 6:52 7:22 7:21 7:52 8:22 8:18 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:22 11:52 12:18 12:22
Rottweil Eisenbahnstr. 6:23 6:53 7:23 7:22 7:53 8:23 8:19 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53 12:19 12:23
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche 6:24 6:54 7:24 7:23 7:54 8:24 8:20 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 12:20 12:24
Rottweil Hausen MKS | | | | | | | | | | | | | 11:15 | | | | 12:10
Rottweil Schulzentrum | | | 7:27 | | 8:23 | | | | | | 11:22 | | 12:23 | 12:25
Rottweil Landratsamt 6:25 6:55 7:25 7:31 7:55 8:25 8:26 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:25 11:25 11:55 | 12:25 12:28
Rottweil Neues Postamt 6:26 6:56 7:26 7:32 7:56 8:26 8:27 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:26 11:26 11:56 nach 12:26 12:29
Rottweil Friedrichsplatz an 6:28 6:58 7:28 7:35 7:58 8:28 8:29 8:58 9:28U 9:58 10:28 10:58 11:28 11:28 11:28 11:58 V'hof 12:28 12:31
Linie 1 nach Zimmern ab S6:30x 7:26 8:31 9:31 10:31 S11:04x 11:35 11:31 S12:02x 12:31 12:34
Linie 3 nach Hausen ab 6:30 F7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:32 11:30 12:00 12:30
Linie 1 von Deißlingen an S6:23 7:28 7:23 8:28 8:31 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:31
Linie 3 von Göllsdorf an 6:27 6:57 7:27 7:28 8:00 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:32 11:27 11:57 12:27
Rottweil Friedrichsplatz ab 6:34 7:04 7:34 7:35 8:04 8:34 9:04 9:34U 10:04 10:34 11:04 ↘ 11:34 12:04 12:34
Rottweil Kriegsdamm 6:35 7:05 7:35 7:36 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Rottweil Nägelesgraben 6:36 7:06 7:36 7:37 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Rottweil Oberndorfer Str. 6:38 7:08 7:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Rottweil Hegneberg Elzacher Straße 6:40 7:10 7:40 7:41 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Rottweil Hegneberg Elzacher Straße 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Rottweil Hegneberg Kreisverkehr 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Rottweil Schwarzwaldstraße (neu) 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43
Rottweil Siedlung auf der Brücke 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Rottweil Uhlandstr. 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Rottweil Fichtenstraße 47 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46
Rottweil Fichtenstraße 27 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Rottweil Zimmerner Straße 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Rottweil Nägelesgraben 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Rottweil Kriegsdamm 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Rottweil Friedrichsplatz an 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24US 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24US 12:54
Linie 1 nach Deißlingen ab 7:29 7:26 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29
Linie 3 nach Göllsdorf ab 6:57 7:31 7:25 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
Linie 1 von Zimmern an R6:21 7:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26
Linie 3 von Hausen an 6:22 6:57 7:27 7:24 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
Rottweil Friedrichsplatz ab 5:51 6:30 7:00 7:30 7:27 8:00 8:30 9:00 9:30US 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:30U 13:00 13:00
Rottweil Neues Postamt 5:53 6:32 7:02 7:32 7:29 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02
Rottweil Kaiserstr. | | | |    7:32 | | | | | | | | | | 12:34 | 13:04
Rottweil Landratsamt 5:54 6:33 7:03 7:33 7:35 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:36 13:03 13:06
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche 5:55 6:34 7:04 7:34 7:36 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:37 13:04 13:07
Rottweil Eisenbahnstr. 5:56 6:35 7:05 7:35 7:37 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:38 13:05 13:08
Rottweil Bahnhof ZOB an 5:57 6:37 7:07 7:37 7:39 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 12:40 13:07 13:10
IC nach Stuttgart ab 6:04 7:11 8:02 8:17 9:17 10:02 10:17 11:17 12:02 12:17 13:17
Ringzug/IC nach TUT ab 7:12 7:42 8:17 8:42 9:17 9:43 10:17 10:42 11:17 11:43 12:17 12:42 13:17
Ringzug nach VS ab 6:02 6:43 7:28 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:12
Rottweil Bahnhof ZOB ab 5:57 6:37 7:07 7:37 7:39 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 12:40 13:07 13:10
Rottweil Lehrstr. 5:58 6:38 7:08 7:38 7:40 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 12:41 13:08 13:11
Rottweil Römerschule 5:59 6:39 7:09 7:39 7:41 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:42 13:09 13:12
Rottweil Pflug 6:00 6:40 7:10 7:40 7:42 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 12:43 13:10 13:13
Rottweil Wilhelmshall (neu) 6:01 6:41 7:11 7:41 7:43 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 12:44 13:11 13:14
Rottweil Saline 6:03 6:43 7:13 7:43 7:45 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 12:45 13:13 13:15

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen = R = Rufbus der Stadtbus GmbH x = Fahrt der Linie 49S U = umsteigen US = an Schultagen umsteigen

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 2 10.01.2025



Linie 2
Montag - Freitag

Hinweise
Rottweil Saline
Rottweil Wilhelmshall (neu)
Rottweil Pflug
Rottweil Römerschule
Rottweil Lehrstr.
Rottweil Bahnhof ZOB an
Ringzug von VS an
Ringzug/IC von TUT an
RE/ IC von Stuttgart an
Rottweil Bahnhof ZOB ab
Rottweil Eisenbahnstr.
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche
Rottweil Hausen MKS
Rottweil Schulzentrum
Rottweil Landratsamt
Rottweil Neues Postamt
Rottweil Friedrichsplatz an
Linie 1 nach Zimmern ab
Linie 3 nach Hausen ab
Linie 1 von Deißlingen an
Linie 3 von Göllsdorf an
Rottweil Friedrichsplatz ab
Rottweil Kriegsdamm
Rottweil Nägelesgraben
Rottweil Oberndorfer Str.
Rottweil Hegneberg Elzacher Straße
Rottweil Hegneberg Elzacher Straße
Rottweil Hegneberg Kreisverkehr
Rottweil Schwarzwaldstraße (neu)
Rottweil Siedlung auf der Brücke
Rottweil Uhlandstr.
Rottweil Fichtenstraße 47
Rottweil Fichtenstraße 27
Rottweil Zimmerner Straße
Rottweil Nägelesgraben
Rottweil Kriegsdamm
Rottweil Friedrichsplatz an
Linie 1 nach Deißlingen ab
Linie 3 nach Göllsdorf ab
Linie 1 von Zimmern an
Linie 3 von Hausen an
Rottweil Friedrichsplatz ab
Rottweil Neues Postamt
Rottweil Kaiserstr.
Rottweil Landratsamt
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche
Rottweil Eisenbahnstr.
Rottweil Bahnhof ZOB an
IC nach Stuttgart ab
Ringzug/IC nach TUT ab
Ringzug nach VS ab
Rottweil Bahnhof ZOB ab
Rottweil Lehrstr.
Rottweil Römerschule
Rottweil Pflug
Rottweil Wilhelmshall (neu)
Rottweil Saline

S = nur an Schultagen

Saline - Bf.- Fr.platz - Hegnebg.- Siedlg.- Fr.platz - Bf.- Saline Saline - Hegneberg - Siedlung - Saline
Montag - Freitag Samstag

F S
12:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
12:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
12:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
12:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
12:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
12:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

13:11 13:48 14:11 15:11 15:48 16:11 17:11 17:48 18:11 19:11 20:11
12:41 13:16 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 19:41 20:16
12:41 13:42 13:56 14:41 15:42 15:56 16:41 17:42 17:56 18:41 19:42 19:56

12:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
12:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
12:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

| 13:00 | | | | | | | | | | | | | | |
| 13:05 | | | | | | | | | | | | | | |

12:55 13:08 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
12:56 13:09 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
12:58 13:11 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

13:31 14:31 S15:01x 15:31 S16:05x 16:31 17:31 18:31 19:31
13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

13:28 S14:00 14:28 15:28 16:28 S16:58 17:28 18:28 19:28
12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

13:04 13:11 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
13:05 13:12 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
13:06 13:13 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
13:08 13:15 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
13:10 13:17 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
13:11 13:18 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
13:12 13:19 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
13:13 13:20 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
13:14 13:21 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
13:15 13:22 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
13:16 13:23 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
13:17 13:24 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
13:18 13:25 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
13:20 13:27 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
13:21 13:28 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
13:24 13:31 13:54 14:24US 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
13:29 14:29 15:29 16:29 S17:00 17:29 18:29 R19:29
13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 F15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

13:30 13:31 14:00 14:30US 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
13:32 13:33 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

| | | | | | | | | | | | | | |
13:33 13:34 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
13:34 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
13:35 13:36 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
13:37 13:38 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

14:02 14:17 15:17 16:02 16:17 17:17 18:02 18:17 19:17 20:02 20:17
13:43 14:17 14:42 15:17 15:43 16:17 16:42 17:17 17:43 18:17 18:42 19:17 19:43 20:17
13:49 14:49 15:49 16:12 16:49 17:49 18:12 18:49 19:49

13:37 13:38 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
13:38 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
13:39 13:40 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
13:40 13:41 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
13:41 13:42 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
13:43 13:44 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

F = nur an schulfreien Tagen US = an Schultagen umsteigen = R = Rufbus der Stadtbus GmbH x = Fahrt der Linie 49S

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 2 10.01.2025



Linie 2
Montag - Freitag

Hinweise
Rottweil Saline
Rottweil Wilhelmshall (neu)
Rottweil Pflug
Rottweil Römerschule
Rottweil Lehrstr.
Rottweil Bahnhof ZOB an
Ringzug von VS an
Ringzug/IC von TUT an
RE/ IC von Stuttgart an
Rottweil Bahnhof ZOB ab
Rottweil Eisenbahnstr.
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche
Rottweil Hausen MKS
Rottweil Schulzentrum
Rottweil Landratsamt
Rottweil Neues Postamt
Rottweil Friedrichsplatz an
Linie 1 nach Zimmern ab
Linie 3 nach Hausen ab
Linie 1 von Deißlingen an
Linie 3 von Göllsdorf an
Rottweil Friedrichsplatz ab
Rottweil Kriegsdamm
Rottweil Nägelesgraben
Rottweil Oberndorfer Str.
Rottweil Hegneberg Elzacher Straße
Rottweil Hegneberg Elzacher Straße
Rottweil Hegneberg Kreisverkehr
Rottweil Schwarzwaldstraße (neu)
Rottweil Siedlung auf der Brücke
Rottweil Uhlandstr.
Rottweil Fichtenstraße 47
Rottweil Fichtenstraße 27
Rottweil Zimmerner Straße
Rottweil Nägelesgraben
Rottweil Kriegsdamm
Rottweil Friedrichsplatz an
Linie 1 nach Deißlingen ab
Linie 3 nach Göllsdorf ab
Linie 1 von Zimmern an
Linie 3 von Hausen an
Rottweil Friedrichsplatz ab
Rottweil Neues Postamt
Rottweil Kaiserstr.
Rottweil Landratsamt
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche
Rottweil Eisenbahnstr.
Rottweil Bahnhof ZOB an
IC nach Stuttgart ab
Ringzug/IC nach TUT ab
Ringzug nach VS ab
Rottweil Bahnhof ZOB ab
Rottweil Lehrstr.
Rottweil Römerschule
Rottweil Pflug
Rottweil Wilhelmshall (neu)
Rottweil Saline

S = nur an Schultagen

Saline - Hegneberg - Siedlung - Saline
Samstag

8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
8:16 8:41 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41

8:42 9:42 9:56 10:41 11:42 11:56 12:41 13:42
8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
8:28 8:58 9:28 9:58 10:28U 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29
8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26
8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:32 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34U 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24U 11:54 12:24 12:54 13:24U 13:54 14:24
8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26
8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30U 12:00 12:30 13:00 13:30U 14:00
8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

| | | | | | | | | | | | |
8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
8:17 9:17 10:02 10:16 11:17 12:02 12:17 13:17 14:02 14:17
8:17 8:43 9:17 9:43 10:17 10:42 11:17 11:43 12:17 12:42 13:17 13:43 14:17

8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

x = Fahrt der Linie 49S U = umsteigen

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 2 10.01.2025


